

ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São

Leopoldo - RS - CEP 93115380

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
569	PORTA DOCUMENTO P/RG/CPF C/ABA 80X110MM. PCT.C/50 0234 - ROMITEC	10 PC	16,40	164,00
6317	ACUCAREIRO ACRILICO C/COLHER GLAMOUR R.14192/14193	4 PC	19,90	79,60
429	ANEL CRISTAL C/25 PCT CX C/40	3 CX	63,42	190,26
316	ARGILA C/10	10 PC	7,00	70,00
893	C200-AC COPO PLASTICO 200 ML AZUL CLARO 40 X 50	3 CX	121,02	363,06
894	PINCEL CHATO CABO LONGO 1303- 06 BLS C/ 12 UND	1 UN	17,86	17,86
547	C200-AM COPO PLASTICO 200 ML AMARELO 40 X 50	3 CX	121,02	363,06
23	COPO MUNICH 300ML GRENAL CX24	2 CX	246,19	492,38
6809	CAIXA DE SOM RADIO FUNCAO MP3	6 PC	270,00	1.620,00
1458	CAIXA JOGO DO MICO CX C/40	2 CX	42,83	85,66
3411	GRAMPEADOR GOLLER GRANDE	6 UN	10,46	62,76
6395	GLITER C 6 UNI	3 UN	15,00	45,00
6479	TENIS ADULTO	5 UN	49,90	249,50
2674	TERMICA MOR AZUL DE UM LITRO	3 UN	59,90	179,70
2676	TERMICA MOR PRETA DE UM LITRO	3 UN	59,90	179,70
1255	RELOGIO LED EMBORRACHADO QUADRADO	4 UN	45,00	180,00
3418	BALA BANZE	2 UN	14,90	29,80
2885	BALA CONFET CHOCO 500 GRAMAS	5 UN	19,90	99,50
2978	VARAL MULTIUSO	10 UN	12,40	124,00
2154	LACHEIRA MIRACULOS	6 UN	14,90	89,40
1850	BOMBA CHIMA	20 UN	24,90	498,00
6735	CUIA PE DE MASSA (BALAIOS)	1 UN	20,00	20,00
3275	CHIMA FIT	8 UN	9,90	79,20
2087	FELTRO ADESIVO QUADRADO	10 UN	6,00	60,00
5998	KIT MANICURE 2 PECAS	1 KT	9,90	9,90
3302	ALICATE DE CUTICULA	6 UN	9,90	59,40
2580	SABONETE LIQ ERVA DOCE 600ML SORT FAMILY	6 UN	12,00	72,00
2582	SABONETE LIQ BAMBU 600ML SORT FAMIL	6 UN	12,00	72,00
2160	DENTAL CASE MIRACULOUS	6 UN	9,90	59,40
3258	DESODORANTE AEROSOL	4 UN	14,90	59,60
2649	ADIDAS DRY POWER HAVAIANA TOP BRANCO ADULTO	8 UN	39,90	319,20
3472	HAVAIANAS HARRY POTTER	6 UN	54,90	329,40
3462	PANTUFA FEMININA TM/ M	16 UN	24,90	398,40
67	MEIA ADULTO SAPATILHA CONFORT C/03 R.004RPMI21076	1 PC	13,40	13,40
6239	MEIA CALCA CLASSICA FIO 15	3 UN	19,90	59,70
788	MEIA CALCA SELENE F40 9650001	4 UN	19,90	79,60
3053	JOGO AGUA PLAY	12 UN	19,90	238,80
3372	JOGO DE CACAROLA LEVE PCS COLORS	4 UN	29,94	119,76
6176	PELICULAS	10 UN	20,00	200,00
6175	COPO VIDRO NORMAL	50 UN	3,00	150,00
6195	COPO CERVEJA G	12 UN	9,90	118,80
748	EMB FLORIPA	1 CX	300,00	300,00

	GREMIO COMBO CX12			
1551	EMB FLORIPA PAI CX6	1 CX	300,00	300,00
1581	EMB FLORIPA INTER COMBO CX12	1 CX	300,00	300,00
722	EMB FLORIPA LINHA COMBO CX12	1 CX	300,00	300,00
1179	CAIXA DE PLASTICO C/TAMPA C35/A13	5 PC	59,90	299,50
6467	NECESSER COM 2	1 UN	30,00	30,00
1234	NEW FARM	15 PC	38,51	577,65
2392	MALETA MULTIUSO MD C/ DIVISORIA/TRAVA	5 UN	32,00	160,00

Quantidade Total de Itens:	315
Valor Total R\$:	9.968,95
Desconto R\$:	0,00
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	9.968,95
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Cartão Débito P.O.S.	9.968,95

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4324 0718 9328 1300 0185 6501 0000 0001 0510 0000 9784



NFC-e nº 105 Série 10 31/07/2024 11:22:53

Protocolo autorização: 243240543299215

Data autorização: 31/07/2024 11:22:54

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA

Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br